
復活ルーテル教会日本語部 
                

召天者記念礼拝のお知らせ 
 
復活ルーテル教会日本語部では、一年に一度、先に天に召された方々を覚

えて、召天者記念礼拝を行っております。去年の 9 月には多くの方が集まり、

先に召された方を偲びながら共に礼拝を守り、礼拝後は、愛餐の交わりの中

で思い出を分かち合いました。是非今年もお出で下さい。普段キリスト教会に

馴染みの無い方もお集まりいただければ幸いに存じます。 
 

過去一年の間に、日本やアメリカの地にて、家族や親戚、そして友人の方を

亡くされた皆様も多々いらっしゃる事と思います。召天者記念礼拝が、先に天

に召された一人一人を覚え、記念する時となるように願っています。 
 

どうぞご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 
 

      日時：  2013年 9月 22日（日）午前 11時 30分 

      礼拝：  説教：安達 均 牧師 

      音楽：  特別ゲスト・ハーピスト Gretchen Sheetz 

      場所：  Lutheran Church of the Resurrection 礼拝堂 

      愛餐：  礼拝後、食事の交わりにもご参加下さい。 

 

      ご質問等は下記の日本語部までお気軽にお電話下さい。 

           

 

 

 

 
 

復活ルーテル教会日本語部 
Lutheran Church of the Resurrection 

Japanese Ministry 
9812 Hamilton Avenue 

Huntington Beach, CA  92646-8014 
(714) 964-1912 

email: jministrylcr@gmail.com 
                                            website: california.lcrjm.com 
 

RSVP (出席可否)の連絡は 9月 16日までに日本語部までご連絡下さい。 


